АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2024 г.                                           г. Аксай                                          № 218

О проведении мероприятия,

посвященного Международному

дню пожилых людей

В рамках реализации муниципальной программы Аксайского городского

поселения «Развитие культуры», утвержденной постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 22.11.2018 г. № 1041, на основании плана

городских культурно-массовых мероприятий на 2024 год, утвержденного

распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от 19.01.2024 г. №

13,-

1. Провести мероприятие, посвященное Международному дню пожилых

людей, 27 сентября 2024 года в ДК «Молодежный».

2.  Утвердить программу проведения мероприятия, посвященного

Международному дню пожилых людей, согласно Приложению № 1 к настоящему

распоряжению.

3. Произвести финансирование расходов на проведение мероприятия,

посвященного Международному дню пожилых людей, согласно  Приложению № 2 к

настоящему распоряжению.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского

поселения

Д.А. Бобков

Распоряжение вносит

общий отдел

http://gorod-aksay.ru/

Приложение № 1

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

 от 25.09.2024 г.  № 218

ПРОГРАММА

 мероприятия, посвященного Международному дню пожилых людей

Дата и

время

Мероприятие Место проведения

27.09.2024

16.30

Выставка прикладного и изобразительного искусства ДК «Молодежный»

27.09.2024

17.00

Концерт творческих коллективов ДК, Ростова ДК «Молодежный»

Приложение № 2

 к распоряжению Администрации

 Аксайского городского поселения

от 25.09.2024 г. № 218

СМЕТА

расходов на проведение мероприятия, посвященного Международному дню пожилых людей

№

п/п

Наименование

Стоимость (руб.)

1 Организация и проведение концертной программы 70 000-00

 ИТОГО: 70 000-00